
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 607 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 11.08.2022 року №560 

«Про затвердження мережі розвитку закладів освіти 

Бережанської міської територіальної громади на 2022-

2023 навчальний рік» 
  

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рішення сесії Бережанської міської ради від 

17.12.2021 року № 534 «Про бюджет Бережанської міської територіальної 

громади на 2022 рік», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 27.12.2017 року № 1088 «Про затвердження формули розподілу освітньої 

субвенції між місцевими бюджетами» (із змінами),подання керівників 

закладів загальної середньої освіти, щодо мережі, з метою затвердження 

мережі закладів загальної середньої освіти Бережанської міської 

територіальної громади та гарантії найповнішого доступу до отримання 

загальної освіти дітей шкільного віку і раціонального використання коштів 

міського бюджету, виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 11 серпня 2022 року №560 «Про затвердження мережі розвитку 

закладів освіти Бережанської міської територіальної громади на 2022-2023 

навчальний рік», а саме: 

1.1. В абзаці 1 пункту 1 словосполучення «учнів – 2211» замінити на 

словосполучення «учнів – 2184» 

1.2. В абзаці 3 пункту 1 словосполучення «учнів – 20» замінити на 

словосполучення «учнів – 22» 

1.3. В абзаці 4 пункту 1 словосполучення «учнів – 16» замінити на 

словосполучення «учнів – 17» 

1.4. Доповнити пункт 1 рішення абзацом 7 наступного змісту: 

«Затвердити індивідуальну форму навчання 3 учням 1 класу 

Посухівської початкової школи» 



1.5. В абзаці 8 пункту 1 словосполучення «учнів – 2519» замінити на 

словосполучення «учнів – 2493» 

2. У зв’язку із змінами викладеними в пункті 1 даного рішення Додаток1 

«Мережа закладів загальної середньої освіти, класів, класокоплектів  

Бережанської міської територіальної громади на 2022-2023 навчальний 

рік» рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 11 

серпня 2022 року №560 «Про затвердження мережі розвитку закладів 

освіти Бережанської міської територіальної громади на 2022-2023 

навчальний рік» викласти у новій редакції, додається: 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


